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Sprawozdanie z badan nr SB/441/19

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: Baumit Estrich E 160 Podkiad
cementowy 20-80 mm

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Lubuski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, 66-400 Gorzdw Wlkp., ul. Kos. Gdynskich 75

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:_

A. Oznaczenie prébki ( nr identyfikacyjny w Zaktadzie Betondw, Zapraw i Kruszyw: 847/z/19)

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy: PEAMCO Materiaty Budowlane Tomczak Sp. jawna,
ul. Obroncow Lwowa 19, 64-100 Leszno, Oddziat Wschowa, ul. Kolejowa 1, 67-400 Wschowa

2. Data pobrania prébki: 08.05.2019 r.; Nr protokotu pobrania prébki: 14 (WWB.7782.1.22.2019)
3. Data dostarczenia prébki: 14.08.2019 r.; nr protokotu przyjecia probki: 847/z/19
4. Producent: BAUMIT Sp. z 0.0., ul. Wyscigowa 56G, 53-012 Wroctaw

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 04.03.19 16:13:48 PO
Kod paskowy: 5907534261134

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesiecy

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Worek papierowy 25 kg owiniety folig, opatrzony etykieta
PROBKA KONTROLNA ZABEZPIECZONA 08.05.2019 przez WINB w Gorzowie Wlkp., oklejony tasma WINB
GORZOW WLKP

8. Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktérej pobrano prébke: 20 szt. (workéw po 25 kg)
9. Wielkos¢ (ilo$¢, masa, objetosc¢) pobranej probki: 1 szt. (worek 25 kg)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktdre zastosowano

przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki: Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury

i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. (Dz.U. 2015 r. poz. 2332) w sprawie prébek wyrobéw
budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnionych na rynku krajowym, art. 25 ustawy z dnia
16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 266, ze zm.),

11. Data przeprowadzenia badania: 26.08.2019-01.10.2019 .
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12. Miejsce przeprowadzenia badania: -
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badari

Ogledziny: prébka dostarczona w stanie oraz ilosci umozliwiajacej przeprowadzenie badan

w zleconym zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

UMOWA/ZLECENIE NR 667/3L.156819 NR SPRAWY KB.510-156/19
Identyfikator probki 847/2119
Sposéh przygolowaia Dostarczong probke suchej zaprawy (25 kg) usredniono poprzez doktadne jej wymieszanie.

warunki przechowywania probki
w Laboratorium ICIMB Oddziat
SiMB w Krakowie

Z usrednionej probki pobrano:

- okolo 19 kg zaprawy, ktdre stanowily prébke badawcza | umieszczono ja w szezetnych pojemnikach,
- okolo 6 kg, ktdre przeznaczono na prébke archiwalng i umieszczono jg w szczelnym pojemniku.,
Przez caly okres badan prébki przechowywano w suchym pomieszczeniu w temperaturze 20£2°C.

Snosodb przygotowania probki
Swieze] zaprawy

Swiezq zaprawe uzyskano w wyniku wymieszania suchej zaprawy z woda w ilosci 2,51/ 25 kg zgodnie
z zaleceniami Producenta. lloé¢ wody zarobowej podana przez Producenta na opakowaniu: ok. 2,5 1/ 25 kg.

Stosunek wodalzaprawa 0,10, 1. 300 ml wody na 3000 g suchej zaprawy
Warunki badania Zgodne z wymaganiami okre$lonymi w PN-EN 13892-2 :2004, PN-EN 13892-3:2015
WYNIKI BADAN
Wartos¢
Lp Wiadciwosci Wyniki oznaczen $rednia + Badanie wedlug
niepewnosé’
1 2 3 4 §
Probka -beleczka i 2 3
Gestosé probki,
glem? 2120 2,180 2120 PN-EN 13892-2:2004
Wylrzymalo$é na Wylrzymalosé na Metody badania
1 zginanie i $ciskanie y )ifnarfie N2 4,65 4,55 5,05 4,8+0,5 materialdw na podklady
" | stwardnialej zaprawy, 9 ' podiogowe -- Czgéé 2:
N/mm? Wytrzymaloéé na Oznaczanie wylrzymalo$ci
Sciskanie 19,80 | 20,05 | 21,15 | 2065 | 19,85 | 19,00 | 20,241,0 | N@Zainanie i Sciskanie
stwardniale]
zaprawy, N/mm324
PN-EN 13892-3:2015
Metody badania
Ciaranin (rd 5 materialow na podktady
2. Odporno$é na Scieranie, cm¥50cm 10,95 11,80 11,10 11,3413 podlogowe -- Cze8¢ 3:
Oznaczanie odpornosci na
scieranie wedlug Bohimego

Wyniki badan odnosza sig wytacznie do badanych probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody jaboratorium badawczego nie moze by powielane

inaczej jak tylko w caloscl.

*}Podane wartosci niepewnosci sq niepewnoscia rozszerzona obliczong dla poziomu ufnodci 95% i wspdlczynniku k=2 i nie uwzgledniajg efapu pobierania

probek.

Inne badania: brak

Powyisze wyniki dotycza wylgcznie badanych prébek.
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C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/i prébki kontrolnej wyrobu
budowlanego” nr 14 (WWB.7782.1.22.2019):

1. Kryterium pozytywnej oceny dla podktadéow podtogowych wg PN-EN 13813:2003:
e Wytrzymatos$¢ na Sciskanie: wynik > wartos¢ deklarowana,
e Wytrzymatos$é na zginanie: wynik 2 wartos¢ deklarowana,
e QOdpornosc¢ na $cieranie: wynik < wartos¢ deklarowana.

2. Deklarowane przez Producenta wiasciwosci (DWU nr 01-BPL-Estrich E160):
e  Wytrzymatosc na $ciskanie: C16,
e  Wytrzymatos¢ na zginanie: F4,
e Odpornos¢ na Scieranie: klasa A15.

3. Na podstawie przeprowadzonych badar uzyskano wyniki:
o Wytrzymalo$é na $ciskanie: 20,2 N/mm? - wynik zgodny z wartoscia deklarowana,
e  Wytrzymaloéé na zginanie: 4,8 N/mm? - wynik zgodny z wartoscig deklarowana,
o Odporno$¢ na §cieranie: 11,3 cm3/50 cm? - wynik zgodny z wartoscig deklarowana.

Uwagi: Powyisze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw, jezeli zostaly podane
w czesci B sprawozdania. Ocena i interpretacja zamieszczona w niniejszym sprawozdaniu nie jest objeta
akredytacja.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzene-w-pestaci

elektrenicznej -
(-)" (imig, nazwisko i podpis osoby autoryzujacej sprawozdanie)”’

&w. Zapraw i Kruszyw

Nﬁo\u o\ o—
Dr inz. M&ena

Naiduchowska

(imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)**

* Niepotrzebne skreslic.
** Sprawozdanie z badan sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje sie kwalifikowanym podpisem
elektronicznym ,podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
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